Decius

a Cap. peruenit 95. dist.

b Cap. decet. de reg. iur. li. 6.

c De consec. dist. 5. c De consue.

d In 4. d. 7. f In d. c. peruenit. 95. d. & in d. c. quanto. de consuet. g In praedicta d. 7. q. unica, art. 11.

h De atate & qualite.

i In d. ca. peruenit.

k Vbi supra.

l Sess. 23. c. 8.

m Cap. 10.

n Cap. 12.

**A** An autem Abbates ordinare possint suos regulares ad primam tonsuram, & quatuor minores sine Episcoporum examine, dicitur quod sic; quia id eis iure cōmuni conceditur in d. cap. cum contingat. <sup>a</sup> cum adnotatis ei. & quia d. Concilium, <sup>b</sup> non derogat illi; quia, si satis perpendatur, de solis ordinibus sacris intelligendum est: & quia per subauditos intellectus non debent antiqua iura corrigi, iuxta glossam solemnem, <sup>c</sup> præsertim quando non est tanta ratio in casu legis corrigendæ, quāta in casu legis nouæ corrigētis, iuxta notata. <sup>d</sup>

SVMMARIVM.

- 1 Privilegium dato aliquo quod operetur, in alijs restringendum, ne operetur alia, in quibus saltem non adsit eadem ratio.
- 1 Missam ante auroram, vel paulo post meridiem dicere sine privilegio non videtur licere.
- 1 Officium diuinum vnius diei in aliud alterius diei mutare sine privilegio non videtur licere.
- 1 Ieiunij tempore ientaculum vespertinum sumere mane, & noctu cenare sine privilegio licere non videtur.
- 2 Cruciatæ commissarios illas tantum gratias, quæ bullæ acceptionem aliquo respectu impedire possunt, per suam generalem suspensionem suspendere, probabile est.

CONSILIVM XV.

**A**N per bullam Cruciatæ suspendantur gratiæ & facultates concessæ hospitali N. etiam si sint aliarum rerum, quā indulgentiarum, & remissionum peccatorum?

**1** Pro parte negante facit primo, quod per prædictam bullam non videntur suspendi omnes facultates concessæ à Sede Apostol. in vniuersum, sed tantum illæ, quæ videntur esse similes gratijs per eam concessis; licet aliquantulum differant ab eis. Tum quia privilegium licet ita sit interpretandum, vt operetur aliquid contra ius commune, & dato tamen aliquo, in quo id operetur, restringendum est, ne operetur alia, in quibus saltem non esset eadem ratio, secundum Panormitanum, & resoluti Decius post alios. <sup>g</sup>

Secundo, quod ex affirmante sequeretur, quod facultas habendi altare portatile concessa Episcopis, <sup>h</sup> & Missam celebrandi ante auroram, vel paulo post meridiem Dominicanis, <sup>i</sup> & alia facultates concessæ Episcopis per cap. quia periculosum, <sup>k</sup> & alia capp. citata per glossam, <sup>l</sup> essent suspensæ: facultates item mutandi officium diuinum alicuius diei in aliud alterius diei: facultas item audiendi leges facta monacho, vel personæ dignitatem habenti: & facultas faciendi mane in die ieiunij ientaculum, siue collationem, quam licet facere differendo cœnam in noctem: facultas item concessa Legatis Apostolicis, & Comitibus Palatinis conferendi gradus, & faciendi notarios: & omnis facultas dispensandi, immo & conferendi beneficia, & lucrificandi indulgentias concessas recitantibus rosarium, vel tertiam partem eius: & facultas concessa Academicis conferendi gradus: & facultates prædicandi, & audiendi confessiones factæ multis religiosis, & aliquot clericis sæcularibus cruditis, & dignitate ornatis: & facultas ne quis possit excommunicari, nec iudicari ab ordinario suo, & exemptionis: & denique omnia fere Apostolica privilegia, cum omnia illa sint gratiæ, indulgentiæ, vel facultates similes, vel differentes à gratijs, quæ per Cruciatam conceduntur, quod videtur absurdum, & ita non dicendum. <sup>m</sup>